



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 8a.

25 stycznia 1930 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 1 października 1929 roku, wciągnięto pod Nr. 6457:

Restauracja pod Teatrem, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Wierzbowa 8. Celem spółki jest prowadzenie zakładu restauracyjnego. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłaconych. Zarządcami są: Włodzimierz Kwiatkowski, Roman Jaroszek, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, indosy czeki i pełnomocnictwa podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję zwykłą, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przesyłek, ładunków i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 24 września 1929 roku za Nr. 4274 na czas nieograniczony. 15504

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 13 września 1929 roku, wciągnięto pod Nr. 6429:

Polsko - Belgijskie Zakłady Chemiczne, spółka akcyjna. Po francusku: „Etablissements Chimiques Polono - Belges Société Anonyme”. Po niemiecku: „Polnisch Belgische Chemische Werke Aktien - Gesellschaft”. Po angielsku: „Polish - Belgian Chemical Works Ltd”. Siedziba spółki w Warszawie, Nowowiejska 18 m. 3. Celem spółki jest dokonywanie bądź na własną rękę, bądź przy współudziale osób trzecich w Polsce lub zagranicą wszelkich transakcji i prowadzenie przedsięwzięć handlowych, finansowych, przemysłowych, towarowych, nieruchomościowych, górniczych

i rolniczych, związanych z przemysłem chemicznym oraz wszystkimi gałęziami pokrewnymi w jakiegokolwiek formie, w szczególności zaś poszukiwanie, fabrykacja, kupno, sprzedaż i przerób wszystkich metali, nawozów, produktów chemicznych i farmaceutycznych, w stanie czystym, prostych i złożonych, w szczególności kwasu siarkowego i superfosfatu wapiennego, przeróbek minerałów wszelkiego rodzaju, nabywanie, eksploatacja i sprzedaż kopalń, wyrobów mineralnych i kamieniołomów, nadających się do tego celu, oraz ich produktów, oprócz przedsiębiorstw użyteczności publicznej. Kapitał zakładowy 7.000.000 zł. podzielony na 70.000 akcji, z których 24.000 akcji imiennych i 46.000 akcji na okaziciela. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono 1.750.000 zł. pozostałe 5.250.000 zł. winny być wpłacone do dnia 1 września 1930 roku. Zarząd stanowią: Antoni Wieniawski, Zygmunt Toeplitz, Edmund Trepka, Wacław Fajans, Feliks Wiślicki, Władysław Jezierski, wszyscy z Warszawy. Georges Theunis, Robert Hankar, Henri Lepersonne, Calvin Cavillot, wszyscy z Brukselli. Edmond Spitzer z Paryża. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelkie zobowiązania i oświadczenia spółki podpisuje dwóch członków zarządu lub jeden członek zarządu łącznie z jednym z prokurentów pod stemplem firmy. Zbycie lub wydzierżawienie przedsiębiorstwa na okres dłuższy niż jeden rok, zbycie nieruchomości niezbędnej dla działalności spółki należy do kompetencji walnego zgromadzenia. Januszowi Machnickiemu z Warszawy udzielono łącznej prokury. Spółka akcyjna powstała na mocy statutu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 27 sierpnia 1929 roku za Nr. 4264. Akt organizacyjny zeznany został przed tymże notariuszem dnia 27 sierpnia 1929 roku za Nr. 4265. 15493

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Białej-Podlaskiej, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

dnia 17 sierpnia 1929 r.

337. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Stanisławem Drozdowskim w Radzynie w dniu 22 maja 1929 roku za Nr. 1816, Nusen Herman, zam. w Parczewie, cały swój udział w spółce: „Spółka przemysłowa N. Turkieltaub i S-ka w Parczewie” wynoszący 7 proc. i Abram-Chil Herman, zam. w Radzynie również cały swój udział wynoszący 3 proc. razem 10 proc. sprzedali Noechowi Tabacznikowi, zam. w Serokomli, pow. łukowskiego 9 proc. i Jankłowi-Herszowi Szenkierowi, zam. w Parczewie 1 proc.

dnia 14 października 1929 r.

2058. W dniu 25 sierpnia 1929 roku, spółka pod firmą: „Handel zbożem — M. Nisenbaum i J. L. Agman w Radzynie” została rozwiązana i nazwa firmy została zmieniona na: „Jankiel-Lejb Agman”.

dnia 14 października 1929 r.

2170. Firma: „Jenta Hochberg” przestała istnieć.

dnia 7 września 1929 r.

1930. Wobec tego, że Josef Geldburd zmarł — firma „Josef Geldburd” z rejestru handlowego zostaje wykreślona. 15966

Do rejestru handlowego, Działu B/III, sądu okręgowego w Lublinie, dnia 23 listopada 1929 roku pod Nr. 346, wciągnięto następujące wpisy:

„Bar Express“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Lublinie, przy ul. 1 Maja 2. Spółka rozpoczęła działalność z dniem 3 października 1929 roku. Kapitał zakładowy spółki stanowi suma 3.000 zł., z której Adolf Hajduk posiada 20 udziałów na sumę 2.000 zł. i Antoni Samborski 10 udziałów na sumę 1.000 zł. Całkowity kapitał za powyższe udziały został wniesiony do kasy spółki. Zarząd sprawują obaj wspólnicy, którzy podpisują weksle, чеки, umowy i wszelkiego rodzaju zobowiązania pieniężne, łącznie, pod stemplem firmowym, korespondencję, pokwitowania z odbioru pieniędzy i t. p. podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Prokury niema. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem z dnia 3 października 1929 roku rep. Nr. 1074, sporządzonym w kanc. notariusza Modrzewskiego w Lublinie z terminem trwania nieograniczonym.

15961

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie pod Nr. 40 przy firmie „Hurtownia wyrobów tytoniowych „Nadzieja“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Grodnie“ w dniu 27 listopada 1929 roku, jako wpis II wciągnięto: Na mocy aktu, zeznanego przed Janem Alekxandrowiczem, notariuszem w Grodnie, w dniu 20 listopada 1929 roku rep. Nr. 4223, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została przekształcona na spółkę firmową i przedsiębiorstwo prowadzi się nadal pod firmą: „Współwłaściciele Adolf Dickman, Mozes Werebejczyk i Izaak Pajgin, spółka firmowa, Hurtownia Wyrobów Tytoniowych „Nadzieja“ w Grodnie.

15962

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Grodnie, pod Nr. 7 przy firmie: „Bank Przemysłowy Warszawski, spółka akcyjna, oddział w Grodnie“ w dniu 26 października 1929 roku, jako wpis II wciągnięto: Z dniem 31 grudnia 1925 roku oddział banku w Grodnie został zlikwidowany.

15963

Do rejestru handlowego, Działu A/VIII, sądu okręgowego w Zamościu, dnia 3 października 1928 roku wpisano następującą firmę:

„Bracia Rochman, spółka firmowa“, handel obuwiem w Zamościu, ul. Staszica Nr. 21. Działalność rozpoczęto dnia 26 lipca 1928 roku. Wspólnikami są: Icko-Majer i Gedala Rochman, zam. w Zamościu. Wspólnicy żonaci, interczyk nie posiadają. Spółka firmowa zawarta umową poświadczoną przez notariusza Zielińskiego w Zamościu dnia 28 lipca 1928 roku za rep. Nr. 1319, na czas nieograniczony. Kapitał zakładowy wynosi 5.000 złotych, wpłacony przez obydwu wspólników w równych częściach. Do zarządzania spółką uprawnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie weksle i zobowiązania winny być podpisywane przez Icka-Majera Rochmana pod stemplem firmy.

15964

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Białej-Podlaskiej, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

dnia 29 sierpnia 1929 r.

35. Wszyscy wspólnicy firmy: „Podlaska Piekarnia Mechaniczna w Białej-Podlaskiej, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“, jako stanowiący zgromadzenie prawomocne w pełnym składzie, upoważniają z prawem substytucji, zarząd spółki w osobach: Tadeusza Pyszyńskiego i Jana Sakowicza obu łącznie 1) do nabycia od „Handlowo-Rolniczego Towarzystwa Komandytowego, hr. Potocki, Cegliński i S-ka Kom.“ nieruchomości, położonej w Białej - Podlaskiej przy ul. Kolejowej Nr. 5, oznaczonej hip. Nr. 366 i 2) do zaciągnięcia długu hipotecznego według uznania wspólników.

dnia 12 października 1929 r.

35. Na mocy aktu, zeznanego przed Leonardem Wojciechowskim, zastępcą notariusza Stanisława Moździńskiego w Białej-Podlaskiej w dn. 20 września 1929 roku pod Nr. 86, Adam Dzieciotowski wszystkim swoje udziały w spółce: „Podlaska Piekarnia Mechaniczna w Białej-Podlaskiej, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ ustąpił na własność wspólnikom: Tadeuszowi Pyszyńskiemu 1 udział i Janowi Sakowiczowi 4 udziały.

dnia 31 sierpnia 1929 r.

27. Na zebraniu członków w dniu 15 czerwca 1927 roku, kapitał zakładowy firmy: „Parczewska Huta Szklana, spółka z ogr. odp.“ w Parczewie, podwyższony został o 20.000 zł. do łącznej wysokości 50.000 zł., na zebraniu zaś w dniu 21 kwietnia 1928 roku tenże kapitał podwyższony został o 15.000 zł. do łącznej wysokości 65.000 zł.

dnia 2 września 1929 r.

27. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Karolem Hettlingerem w Warszawie w dniu 9 lipca 1929 roku Rep. Nr. 3878 Zdzisław Wojciechowski w imieniu własnym oraz w imieniu mocodawczyni Zofii z Wojciechowskich Kuźmo-Kuźmińskiej, posiadający w spółce: „Parczewska Huta Szklana, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ 5 udziałów i jego mocodawczyni — 5. razem 10 udziałów otrzymanych od zm. Władysława Wojciechowskiego, sprzedał Baltazarowi Jakuszewskiemu oraz przed tymże notariuszem i tegoż dnia za rep. Nr. 3839 Józef Jakuszewski 5 udziałów sprzedał Baltazarowi Jakuszewskiemu. Obecny skład zarządu: Baltazara Jakuszewskiego i Józefa Jakuszewskiego. 15965

Do rejestru handlowego Działu B, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 listopada 1929 roku pod Nr. 145, wciągnięto następująca firmę: „Biuro Handlowe P. i J. Sułocy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Celem spółki jest prowadzenie handlu artykułami opałowymi, budowlanymi oraz przedstawicielstwo firm samochodowych i technicznych. Siedziba spółki znajduje się we Włocławku, ul. 3 Maja Nr. 6. Spółka rozpoczęła działalność 16 października 1929 roku. Kapitał udziałowy, wynoszący 40.000 zł., podzielony na 40 udziałów po 1.000 zł. udział, został całkowicie wpłacony. Zarząd stanowią: 1) Tadeusz - Michał Sułocki, zamieszkały w maj. Rybniki, gm. Kikół, pow. lipnowskiego, i 2) Józef Sułocki, zamieszkały we Włocławku, ul. Składowa Nr. 1. Weksle, umowy, o kupno i sprzedaż artykułów, wchodzących w zakres działalności spółki,

oraz akty urzędowe podpisywać będą obaj zarządcy łącznie, czeki zaś, indosy i przekazy podpisywać może każdy z zarządców. Każdy z zarządców może również za swoim podpisem załatwiać korespondencję handlową, sprawy sądowe, odbiór korespondencji poleconej, pieniężnej i wartościowej, pocztowej i telegraficznej, pieniędzy, towarów, ładunków, przesyłek, dokumentów i tym podobnych ze wszystkich urzędów, instytucji, banków i od osób prywatnych. Podpisy zarządców winny być zawsze kładzione pod stemplem firmy, z wyjątkiem podpisów na aktach urzędowych. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta została na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Teodorem Gizińskim w Kowalu dnia 16 października 1929 roku za Nr. 1430 do dnia 16 października 1932 roku. Jeżeli jednak przed upływem terminu trwania spółki żaden wspólnik na trzy miesiące naprzód nie wypowie notarialnie spółki, to spółka uważana będzie za przedłużoną na następne trzy lata i tak dalej z trzylecia na trzylecie aż do czasu notarialnego wypowiedzenia lub do nastania przyczyny prawnej do ustania spółki.

15960

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Zamościu, wpisano następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 24 września 1929 r.

46. „Niżna“, młyn wodny w Kosmowie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba w Kosmowie, gm. Kryłów, pow. Hrubieszów. Kapitał zakładowy wynosi 3.600 złotych, podzielony na sześć udziałów, po sześćset złotych każdy, całkowicie wpłacony. Zarząd spółki stanowią: Andrzej Kaźmierski i Stanisław Okoniewski. Zobowiązania spółki, akty urzędowe, weksle, czeki, żyra i prokury winny być podpisywane przez obu członków zarządu. Pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, korespondencji, posyłek z poczty i kolei mogą być dokonywane za podpisem którego bądź ze wspólników-członków zarządu pod stemplem firmowym. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta aktem u notariusza Zawadzkiego w Hrubieszowie 22 czerwca 1927 roku rep. Nr. 832 i z dnia 18 sierpnia 1927 roku Nr. 1114, na czas nieograniczony.

dnia 26 października 1929 r.

47. „Przędzalnia Włosienia, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Zamościu. Celem przedsiębiorstwa jest prowadzenie przędzalni włosienia i szczeciny. Siedzibą spółki jest miasto Zamość, ul. Kościuszki Nr. 5. Działalność rozpoczęto dnia 26 października 1929 roku. Kapitał zakładowy wynosi 150.000 złotych, podzielony na 100 udziałów po 1.500 zł. każdy, całkowicie wpłacony. Zarząd spółki stanowią: prof. inż. Antoni Schmitzek, przy ul. Karowej Nr. 5, Stanisław Osberger przy ul. Okólnik Nr. 5A, obaj w Warszawie zamieszkałi, i Stefan Czernicki, zamieszkały w Zamościu, ul. Kościuszki 5, ostatni jako dyrektor zarządzający. Dyrektor zarządzający Stefan Czernicki upoważniony jest z prawem substytucji do samodzielnego podpisywania w imieniu spółki wszelkich umów, zobowiązań, pełnomocnictw, prokury, aktów notarialnych, z wyjątkiem obli-gów notarialnych i zobowiązań wekslowych, oraz zastępowania spółki przed władzami państwowymi i komunalnymi, składania zeznań, podań i rekursów, otrzymywania wszelkiego rodzaju dokumentów, prowadzenia

ogólnie spraw sądowych we wszystkich instancjach, nie wyłączając Sądu Najwyższego. Obligii notarialne i zobowiązania wekslowe podpisywane będą przez wymienionego dyrektora-zarządzającego łącznie z jednym z członków zarządu lub prokurentem. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, czeki, pokwitowania z odbioru należności, odbiór z poczty, telegrafu, kolei żelaznych, komór celnych i przedsiębiorstw przewozowych, wszelkiej korespondencji, przekazów pieniężnych, listów wartościowych, przesyłek i towarów kwituje jeden członek zarządu lub prokurent pod stemplem firmowym. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarła aktom u notariusza Paszkowskiego w Warszawie dnia 5 lipca 1929 roku rep. Nr. 1347 oraz uzupełniona aktom, sporządzonym u notariusza Zielińskiego w Zamościu z dnia 21 października 1929 roku, rep. Nr. 1546 i 1548, na czas nieograniczony.

dnia 8 listopada 1929 r.

48. „Krajgum“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zamościu. Celem przedsiębiorstwa jest prowadzenie reprezentacji firmy „Angielsko - Szwedzko - Polski przemysł gumowy, sp. akc. „Gentelman“ w Łodzi i sprzedaż wyrobów gumowych tejże fabryki. Siedziba w Zamościu. Kapitał zakładowy wynosi 10.000 złotych, podzielony na 20 udziałów po 500 złotych każdy, całkowicie wpłacony. Zarząd spółki stanowią: Icek-Majer Kohen i Abram-Ela Wajntraub, zamieszkali w Zamościu. Wszelkie zobowiązania pieniężne jak weksle, czeki i tym podobne oraz akty notarialne w przedmiocie zbycia, nabycia, obciążenia nieruchomości lub praw hipotecznych podpisują dwaj członkowie zarządu. Wszelką korespondencję i pokwitowania z odbioru korespondencji z poczty i telegrafu zwykłej, poleconej, pieniężnej i wartościowej, oraz odbiór przesyłek ze stacyj kolejowych i przystani podpisuje jeden członek zarządu. Każdy członek zarządu ma prawo prowadzenia spraw sądowych spółki oraz udzielania adwokatom i obrońcom upoważnień do prowadzenia tych spraw. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarła aktom u notariusza Lesmana w Zamościu, dnia 26 sierpnia 1929 roku rep. Nr. 997/265, na czas nieograniczony.

15748

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 listopada 1929 roku, pod Nr. 3646, wciągnięto następująca firmę:

„Ruda Rak“, sprzedaż manufaktury w sklepie z siedzibą w Kutnie, ulica Podrzeczna Nr. 205. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność dnia 1 stycznia 1929 roku. Właśc. Ruda Rak, zam. tamże. Pomiędzy właścicielką firmy, a mężem jej Izraelem - Szyją Rakiem, zawarta została przed notariuszem Romualdem Borkowskim w Kutnie dnia 23 stycznia 1919 roku, Nr. 119, intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku.

15954

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku, w dniu 30 listopada 1929 roku pod Nr. 3648 wciągnięto następująca firmę:

„Marja Mejsztrowa“, sklep kolonialny ze sprzedażą wyrobów tytoniowych z siedzibą w Ciechocinku, ulica Słońska 12.

Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność dnia 1 stycznia 1928 roku.
Właśc. Marja Mejsztrowa, zam. tamże, ulica Traugutta Nr. 12. 15955

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

XII. 2507. (B. XXXV 5291). Wrzosiwa, Fabryka Portland-cementu, spółka akcyjna w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ulicy Mazowieckiej 7. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 1.500.000 złotych, podzielonych na 20.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Według bilansu, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 20 listopada 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 1.500.000 zł.

XIII. 2673. Confidentialia, biuro informacyjne połączonych organizacji gospodarczych i banków w Warszawie, spółka akcyjna. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Kurmanem w Warszawie dnia 21 grudnia 1927 roku, za Nr. 2254, całe przedsiębiorstwo wraz z aktywami i pasywami przeszło na wyłączną własność spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą: „Confidentialia, biuro informacyjne połączonych organizacji gospodarczych i banków w Warszawie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Na mocy zaś uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 16 kwietnia 1929 roku, likwidacja spółki została ukończona.

XIV. 2781. (B. XXXVIII 5681). Technika Gorzelnicza, spółka akcyjna wytwórczo-handlowa przy Związku Zawodowym Techników Gorzelniczych w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 950.000 złotych, podzielonych na 19.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Według bilansu, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów z dnia 11 grudnia 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 950.000 zł.

XIV. 2888. Max Balz, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, indosy na wekslach i pełnomocnictwa podpisuje dwóch jakichkolwiek zarządców łącznie, względnie jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Korespondencję zwykłą, czeki, indosy na czekach, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów i wszelkiego rodzaju korespondencji podpisuje jeden z zarządców lub prokurent. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Erichowi Balzowi z Warszawy udzielono łącznej prokury. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie dnia 10 kwietnia 1929 roku, za Nr. 1673.

XIV. 2912. Spółka akcyjna dla handlu rurami w Warszawie, Jan Kroll z zarządu wystąpił. Na członka zarządu wybrany został Tadeusz Lilpop z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 16 maja 1929 r.

XVI. 3096. (B. XXXIII. 5185). Towarzystwo handlowo-przemysłowe, Mieczysław Zagajski, spółka akcyjna w Warszawie. Annie Schüttenberg z Warszawy udzielono łącznej prokury.

XVII. 3323. Zakłady przemysłowe „Montana“, spółka akcyjna w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią członkowie: Karol Steinberg, Ludwik Steinberg, dr. Saweli Steinberg, wszyscy z Warszawy. Lejb Perlis (nieobecny). Zastępcy: Dawid Lipsztat, Wilhelm Graf, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 22 grudnia 1928 roku.

XVII. 3342. Fabryka czekolady, kakao i cukrów „Cukiernicy Warszawscy“, spółka akcyjna w Warszawie. Na walnym zgromadzeniu akcjonariuszów w dniu 19 listopada 1928 roku, zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: Szyja-Nison Petszaft, Nachman-Aron Petszaft, Samuel Griin, Daniel Lew, Zygmunt Petszaft (nieobecny), Maurycy Petszaft, Helena Petszaft, wszyscy z Warszawy.

XVIII. 3396. Towarzystwo „Alfa-Laval“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Otwarto oddział w Poznaniu. Teofilowi Groussowi udzielono prokury dla oddziału w Poznaniu, z prawem podpisywania weksli łącznie z zarządcą Zygmuntem Rudowskim oraz z prawem samodzielnego podpisywania żyr, pokwitowań z odbioru sum z rachunków, bieżącego i czekowego spółki, jak również pokwitowań z odbioru wszelkiej korespondencji.

XIX. 3605. Towarzystwo Manufaktury, Emil Zündel w Warszawie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Obecnie Dawid Wiśniowiecki z Warszawy, jako jedyny zarządca, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 30 lipca 1929 roku.

XXII. 3883. (B. XXXIV. 5250). Polskie towarzystwo handlu z Rosją „Polros“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: Wacław Fabierkiewicz, Stanisław Meyer, Henryk Kasperowicz, Oskar Saenger i Franciszek Skapski, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 26 czerwca 1929 roku.

XXII. 3938. Spółka terenowa budowy tanich mieszkań, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ulicy Pogodnej 6, m. 13.

XXIII. 4053. Zrzeszeni producenci dla handlu warzywami, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

XXIII. 4076. Ośmioklasowe gimnazjum humanistyczne męskie towarzystwa „Laor“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Zarządcami obecnie są: Leon Feferberg, Aleksander Hertz i Samuel Wikler vel Winkler, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 8 kwietnia 1929 roku, za Nr. 761.

XXIV. 4187. Dom handlowy „Westenat“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Aleksandrowi Czolhańskiemu z Warsza-

wy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z zarządców.

• XXV. 4377. Stefan Ziółkowski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Obecnie Wanda Ziółkowska z Warszawy, jako jedyna zarządczyni, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, samodzielnie podpisując firmę pod jej stemplem. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Pomykałskim w Warszawie dnia 1 sierpnia 1929 roku, za Nr. 528.

XXVI. 4414. Diabolo-Separator, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Otwarto oddziały we Lwowie i Krakowie. Otton Letnansky i Otton Mehrens przestali być zarządcami. Na zarządcę wybrany został Curt Marcus (nieobecny). Udzielono samodzielnej prokury: dla oddziału w Poznaniu Władysławowi Jańczakowi. Dla oddziału we Lwowie: Rudolfowi Hirschdörferowi. Dla oddziału w Krakowie: Norbertowi Friesowi. Wpis powyższy w dniu 11 września 1929 roku uzupełniony został dopełnieniem: Otwarto oddziały w Wilnie i Brześciu nad Bug. Udzielono prokury dla centrali: Mieczysławowi Wieczorkiewiczowi z prawem samodzielnego podpisywania firmy oraz Mendłowi Piżycowi i Aleksandrowi Neugebauerowi z prawem podpisywania we dwóch łącznie. Dla oddziału w Wilnie: Leonowi Mintzowi z prawem samodzielnego podpisywania i dla oddziału w Brześciu nad Bug., Bernardowi Eychnerowi z prawem samodzielnego podpisywania.

XXVI. 4446. Vacuum Oil Company, spółka akcyjna w Warszawie Prokura Hugona Wihlida ustała.

XXX. 4819. Zakłady mechaniczne „Tłok”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Przedłużony decyzją sądu okręgowego z dnia 7 czerwca 1927 roku nadzór sądowy do dnia 7 września 1927 roku, decyzją tegoż sądu z dnia 19 września 1927 roku przedłużony został do dnia 7 grudnia 1927 roku. Wpis powyższy w dniu 9 czerwca 1928 roku uzupełniony został dopełnieniem: Kapitał zakładowy obecnie wynosi 100.000 złotych, podzielonych na 1.000 udziałów, całkowicie w gotówźnie wpłaconych. Podwyższenie kapitału zakładowego do sumy 100.000 zł, nastąpiło na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Nieznańskim w Warszawie dnia 10 stycznia 1928 roku, za Nr. 32. Decyzją sądu okręgowego w Warszawie z dnia 9 stycznia 1928 roku postępowanie nadzorcze nad przedsiębiorstwem spółki zostało ukończzone. Wpis powyższy w dniu 27 lipca 1928 roku uzupełniony został dopełnieniem: Obecnie Roman Kwapiś z Warszawy, jako jedyny zarządca, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 11 lipca 1928 roku.

XXXI. 4930. Polskie towarzystwo dla handlu z Francją, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Gustawowi-Marjanowi Wojciechowskiemu z Warszawy udzielono prokury.

XXXI. 4962. Bar Kokos, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Otwarto drugi zakład restauracyjny przy ulicy Nowy-Swiat 61, pod nazwą: „Bar Kokos Nr. 2”. Zarządcami obecnie są: Paweł Łuń i Józef Lenartowicz, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weks-

le, akcepty, indosy, umowy, akty urzędowe, pełnomocnictwa, prokury i czeki na odbiór funduszków z instytucyj kredytowych podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, nie zawierającą zobowiązań oraz pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przesyłek i ładunków podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Borkowskim w Warszawie dnia 21 kwietnia 1928 roku, za Nr. 662. Wpis powyższy w dniu 12 marca 1929 roku uzupełniony został dopełnieniem: Adam Herman przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Leon Pyrzanowski z Milanówka, powiatu błońskieo. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Borkowskim w Warszawie dnia 29 stycznia 1929 roku, za Nr. 193.

XXXIII. 5138. Wielkopolski przemysł drzewny, spółka akcyjna w Warszawie. Według bilansu brutto, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 12 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 10 grudnia 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 400.000 zł.

XXXIII. 5142. Spółka akcyjna handlowo-rolnicza „Kooprolna” w Warszawie. Komisję likwidacyjną stanowią: Stanisław Rodkiewicz, Michał Narewski i Witold Geisler, wszyscy z Warszawy. Wszelkie dokumenty w imieniu spółki podpisują dwaj członkowie komisji likwidacyjnej, pod stemplem firmy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 10 lipca 1929 roku, spółka znajduje się w stanie likwidacji. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie, dnia 13 lipca 1929 roku, za Nr. 3373, całe przedsiębiorstwo spółki wraz z aktywami i pasywami przeszło na wyłączną własność spółdzielni pod firmą: „Kooperacja Rolna, spółdzielnia z odpowiedzialnością udziałami w Warszawie”.

XXXIII. 5153. Ceres, biuro techniczno-handlowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Na zarządcę wybrany został Leopold Grudziński z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 10 lipca 1929 roku.

XXXVI. 5425. Zakłady przemysłowe i fabryka węg, Weber Dähne i spółka, spółka akcyjna w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: Leon Gutman, Bernard Birnholz, Jakób Seidenbeutel, Henryk Teobald, Tadeusz Oppenheim, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 10 maja 1929 roku.

XXXVII. 5482. Warszawska fabryka karoserji, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 150.000 złotych, podzielonych na 150 udziałów. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono 143.000 złotych. Kazimierz Ronikier przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Jan Chruszczyński z Warszawy. Czeki podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 20 czerwca 1929 roku, za Nr. 2950.

XXXVII. 5512. Auto-Palace, Bracia Maczyńscy i spółka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Firma obecnie brzmi:

„Auto-Palace”, Towarzystwo Udziałowe dla Przemysłu i Handlu Samochodowego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest eksploatacja samochodowa w najobszerniejszym tego słowa znaczeniu, a więc prowadzenie warsztatów samochodowych z możliwością w przyszłości fabrykacji samochodów, garażowanie, kupno i sprzedaż samochodów, części zamiennych, akcesoriów, materiałów pędnych i wogóle wszelkich materiałów, mogących się okazać niezbędnymi przy eksploatacji samochodowej. Zarządcami są: Eugenjusz Mączyński, Władysław Wapiński, Bolesław Filanowicz, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje dwóch zarządców łącznie. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Różyckim w Piasecznie dnia 23 sierpnia 1929 roku, za Nr. 1287 oraz uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 4 września 1929 roku.

XXXVII. 5521. Towarzystwo Gloria, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Otwarto oddział w Poznaniu. Teofilowi Grousscowi udzielono prokury dla oddziału w Poznaniu z prawem podpisywania weksli łącznie z zarządcą Zygmuntem Rudowskim oraz z prawem samodzielnego podpisywania żyr, pokwitowań, z odbioru sum z rachunków bieżącego i czekowego spółki, jak również pokwitowań z odbioru wszelkiej korespondencji.

XXXVIII. 5580. Zjednoczone fabryki portland-cementu „Firley”, spółka akcyjna w Warszawie. Waclaw Zbrocki przestał być członkiem rady nadzorczej. Zatwierdzono kooptację członków rady nadzorczej: Olecha Stelmachowskiego, Eustachego Korwin-Szymanowskiego, Zygmunta Toeplitza, Jerzego Meyera i Waclawa Ostrowskiego. Na członka zarządu wybrany został Waclaw Zbrocki z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 6 lipca 1929 roku.

XXXVIII. 5607. Spółka akcyjna dla międzynarodowego transportu, Schenker i S-ka w Warszawie. Udzielono łącznej prokury dla centrali Józefowi Szlakmanowi z Warszawy. Dla oddziału w Zebrzydowicach, Emilowi Jüttnerowi i dla oddziału w Białymstoku, Fajwłowi Mandłowi.

XXXVIII. 5643. Spółka handlowo-przemysłowa, A. Nowacki i Węgrzyn, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Obecnie Waclaw Węgrzyn, jako jedyny zarządca, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jurkiewiczem w Warszawie, dnia 12 lipca 1929 roku, za Nr. 420.

XXXVIII. 5727. W. Baczyński i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ulicy Miodowej 7, m. 14. Teodor Jaźwiński z zarządu wystąpił. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Kosińskim w Warszawie dnia 31 maja 1929 roku, za Nr. 1654.

XXXIX. 5830. Państwowe zakłady inżynierji w Warszawie. Prezes rady administracyjnej płk. Jan Skoryna, i członek rady inż. Witold Kazimierz Wierzejski ustąpili z zajmowanych stanowisk. Prezesem rady administracyjnej mianowany został płk. Władysław Langner, członkiem zaś rady mjr. Stefan Kijok.

XLI. 6037. Kino Filharmonja, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Bachańskim w Żyrardowie dnia 6 czerwca 1929 roku, za Nr. 484, spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo zlikwidowane.

XLII. 6122. Tartak Polski w Piasecznie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Zarządcą obecnie jest Marjan - Józef Wągrodzki. Zastępca: Janina Falbierska, oboje z Warszawy. Zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Różyckim w Piasecznie dnia 11 marca 1929 roku, za Nr. 354.

XLIII. 6289. Polsko-Angielskie towarzystwo techniczne „Engineering & Mercantile Co., spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Maurycemu Goldmanowi, Mordchelowi Mazowerowi, obydwum z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania każdego z nich łącznie z jednym z zarządców lub prokurentów.

XLIV. 6385. Wyczółkowski, Bucelski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Wincentemu-Zygmuntowi Wyczółkowskiemu z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z zarządców. 15478

Do rejestru handlowego, Działu A., sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

XXVII. 49. Herman Klein i S-ka w Warszawie, Ogrodowa 29. Biuro agenturowo - komisowe. Wspólnicy: Hersz Klajn, Mozes Świeca, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 lipca 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje każdy ze współników.

XXVII. 64. Orange, Szmul Natanblut w Warszawie, Ptasia Nr. 4. Drobna sprzedaż szprotów, śledzi i owoców. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Szmul Machuel Natanblut z Warszawy.

XXVII. 67. Rywka Fefer w Warszawie, Kupiecka 10. Drobna sprzedaż mydła i farby. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Rywka Fefer z Warszawy. Pomiedzy Mordką - Benjaminem Feferem a małżonką jego Rywką, z domu Siennicką-Kupiecką, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 26 sierpnia 1919 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 118. Boruch Rasner w Warszawie, Gęsia 10. Drobna sprzedaż towarów łokciowych. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Boruch Rasner z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy, a małżonką jego, Gela-Rywką, z domu Kulik, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 30 stycznia 1923 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 162. Apolonjusz Granke i spółka w Warszawie, Bagatela 12, lit. A. Sklep galanteryjno-mydlarski. Wspólnicy: Apolonjusz Granke, Marjan Łukaszewski, Juljan Nysler, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 12 września 1928 roku. Do reprezentowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Weksle, żyra, czeki, rewery, umowy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisuje Apolonjusz Granke łącznie z którymkolwiek z pozostałych współników. Korespondencję, nie zawierającą zobo-

wiązań, pokwitowania z odbioru sum, towarów, przesyłek i wszelkiej korespondencji podpisuje każdy ze współników samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVI. 287. Kino Oaza, Stefan Nasfeter w Wołominie, przy zbiegu ulic Kolejowej i Ogrodowej. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Stefan-Władysław Nasfeter z Wołomina.

XXVI. 329. Thos Cook & Son w Londynie. Oddział w Warszawie, Krakowskie - Przedmieście 42 (Hotel Bristol, lokal Międzynarodowego Towarzystwa wagonów sypialnych i ekspresów europejskich). Celem oddziału jest prowadzenie łącznie z Międzynarodowym Towarzystwem wagonów sypialnych i ekspresów europejskich, biura podróży, obejmującego sprzedaż biletów wszelkiego rodzaju środków komunikacji i prowadzenie akcji, zmierzającej do ożywienia ruchu podróżnych i turystów w Polsce i do Polski, na mocy umowy z Ministerstwem Komunikacji z dnia 13 kwietnia 1929 roku. Wspólnicy: Frank-Henry Cook, Ernest - Edward Cook, Evan Cadogan, Eric Smith, wszyscy z Londynu. Przedstawicielem spółki na Polskę jest Romuald de Vega z Warszawy, działający w granicach pełnomocnictwa, zeznanego przed notariuszem publicznym w Londynie, Pawson Watts dnia 6 maja 1929 roku. Spółka zarejestrowana została w Londynie. Świadcetwo rejestracji z dnia 14 maja 1929 roku, Nr. 48573.

XXVI. 331. Sprzedaż obuwia, Zofja Rojzner i S-ka w Warszawie, Wielopole 25. Drobną sprzedaż obuwia. Wspólniczki: Zofja Rojzner, Chana Goldberg, obie z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 lipca 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnione są obie wspólniczki. Weksle, czeki, traty, rachunki, korespondencję, akty urzędowe, pełnomocnictwa i pokwitowania z odbioru pieniędzy, podpisują obie wspólniczki łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przekazów, przesyłek i towarów podpisuje jedna ze wspólniczek. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVI. 333. Wytwórnia armatur elektrycznych „Reflektor”, Chaim Weissfisz w Warszawie, Karmelicka 4. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Chaim Wajselfisz z Warszawy.

XXVI. 334. Przedsiębiorstwo robót budowlanych „Eremjot”, Zygmunt Kusociński w Warszawie, Marszałkowska 127, m. 10. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Zygmunt Kusociński z Warszawy.

XXVI. 335. Moszek Frydman i S-ka w Tarczynie. Eksploatacja nieruchomości, hipoteczny Nr. 50/51 w Tarczynie i znajdującego się w niej młyna motorowego na zasadzie umowy dzierżawnej. Wspólnicy: Majlech Cukier, Ićek Frydman, Moszek Frydman, wszyscy z Tarczyna. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 stycznia 1929 roku. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Wszelkie zobowiązania pieniężne, weksle, czeki, przekazy, umowy, kontrakty i pełnomocnictwa podpisuje wyłącznie Majlech Cukier. Korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru towarów, pieniędzy, wszelkiego rodzaju korespondencji i przesyłek podpisuje jeden ze współników.

XXVI. 336. Ignacy Follman i S-ka, w Warszawie, Sołna 6. Prowadzenie przedsiębiorstwa agenturowego. Wspólnicy: Ignacy Follman, Moszek Alter, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia

8 maja 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy łącznie. Pomiedzy Ignacym Follmanem a małżonką jego, Mariem-Surą, z domu Lindenfeld, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 22 kwietnia 1897 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 337. Chawa Finkelsztejn w Warszawie, Franciszkańska 35. Drobną sprzedaż pończoch. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Chawa Finkelsztejn z Warszawy. Pomiedzy Wolfem Finkelsztejnem a małżonką jego Chawą, z domu Kaufman, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 16 lutego 1912 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 338. Zakos Marek Zakoszański w Warszawie, Kawenczyńska 9. Fabryka wyrobów dzianych. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Marek Zakoszański z Warszawy.

XXVI. 339. Chaim-Idel Korenbajser w Warszawie, pl. Grzybowski Nr. 8. Drobną sprzedaż biczyk i blatów do krzesel. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Chaim-Idel Korenbajser z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Esterą vel Ernestyną, I voto Fiedler nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 12 kwietnia 1929 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 340. Dawid-Moszek Bursztyn w Warszawie, Marymoncka Nr. 46. Drobną sprzedaż materiałów leśnych. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Dawid-Moszek Bursztyn z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Fajgą, z domu Graucher, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 26 marca 1929 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 341. S. Wagner i S. Górecki w Warszawie, Żelazna 75. Prowadzenie magazynu bławatnego. Wspólnicy: Stefan Wagner, Stefan Górecki, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 sierpnia 1928 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, umowy najmu i pełnomocnictwa podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencje nie zawierające zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, pieniędzy, przekazów pieniężnych, towarów i posyłek podpisuje jeden ze wspólników.

XXVI. 342. Abram Waldman w Warszawie, Geśia 3. Skład komisowy towarów manufakturowych i jedwabnych. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Abram-Hersz Waldman z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Chaną, z domu Wertheim, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 7 maja 1920 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 343. Wytwórnia glazury i wosku dla szewców „Wisła” Icek-Ajzyk Met w Warszawie, Nalewki 39. Istnieje od 1926 roku. Właśc. Icek-Ajzyk Met z Warszawy.

XXVI. 344. Międzynarodowy Dom Ekspedycyjny „Altrans”, Witold Prądzyński w Warszawie, Polna 32. Ekspedycja, transport i czenie towarów. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Witold-Marjan Prądzyński z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Henryką z domu Erlich nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 20 kwietnia 1909 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 345. Pinkus Ostrowski, spółka firmowa w Warszawie, Franciszkańska 11. Prowadzenie pracowni introligatorskiej, fabryki kajetów, ksiąg handlowych i wyrobów papierniczych. Wspólnicy: Idel Zycher, Moszek vel Mozes Szaute, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 10 maja 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, indosy, czek, umowy, prokury, pełnomocnictwa, z wyjątkiem sądowych i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, pieniędzy, towarów, przesyłek i ładunków podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiedzy Moszkiem vel Mozesem Szaute a małżonką jego Dyną-Bruchą z domu Halbersztadt, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 28 marca 1919 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 346. Gitla Rozenblat w Warszawie, Radzymińska 19. Drobną sprzedaż artykułów mydlarskich. Istnieje od 1927 roku. Właśc. Gitla Rozenblat z Warszawy.

XXVI. 347. Abram-Moszek Zylberman w Kałuszynie. Handel mąką i otrębami. Istnieje od 1927 roku. Właśc. Abram-Moszek Zylberman z Kałuszyna. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Cypojrą z domu Mittelberg, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 21 maja 1926 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 348. Eksploatacja leśna „Jabłonna” Bieżyński, Ladecki, Rozenowicz i S-ka w Warszawie, Wilcza 68 m.7. Prowadzenie tartaku i eksploatacji leśnej. Wspólnicy: Władysław Bieżyński, Juda-Mowsza Ladecki, Izaak Rozenowicz, Zygmunt Głowiński, Aron Horowic, Szaja Rozenbojm, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 31 grudnia 1928 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Weksle, żyra weksli, indosy, akcepty, czek, umowy, prokury, pełnomocnictwa, akty notarialne i hipoteczne i wszelkie zobowiązania podpisują trzej wspólnicy łącznie z których dwóch musi być obowiązkowo albo Bieżyński i Ladecki albo Rozenowicz i Ladecki. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek i ładunków podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVI. 349. Szmul Kac w Warszawie, Franciszkańska 37. Detaliczną sprzedaż skór. Istnieje od 1922 roku. Właśc. Szmul-Mordko Kac z Warszawy.

XXVI. 350. Winodom, Jechiel Fryszman w Warszawie, Pawia 11. Wytwórnia win owocowych. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Jechiel-Mojsze Fryszman z Warszawy.

XXVI. 351. Abram Feldman w Warszawie, Leszno 27. Wytwórnia krawatów, szali i chustek. Istnieje od 1928 r. Właśc. Abram Feldman z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Frajdą, z domu Nirensztejn, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 14 grudnia 1927 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 352. Izrael Michelewicz w Warszawie, Ś-to-Jerska 30. Wytwórnia szelek, podwiązek i pasków. Istnieje od 1928 roku. Właściciel

Izrael-Berko Michelewicz z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Dobą z domu Rozenman, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 28 lutego 1893 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 353. Mejer Goldberg w Warszawie, Modlińska 45. Drobną sprzedaż desek i wapna oraz innych materiałów budowlanych. Istnieje od 1888 roku. Właściciel Mejer Goldberg z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Surą-Basia, z domu Erlich nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 23 maja 1886 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 354. Gudron-Szyja Rabinowicz w Warszawie, Libelta 7. Wytwórnia papy dachowej i różnych wyrobów smołowcowych. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Szyja-Nusen-Dawid Rabinowicz z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Dobrysz, z domu Borensztejn, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 1 kwietnia 1910 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 355. Zakłady elektrotechniczne „Mototerm”, Michał Chazanowicz i S-ka w Warszawie, Olesińska 15. Wyrabianie aparatów, instrumentów i maszyn elektrotechnicznych. Wspólnicy: Juljan Bartman, Szulim Rozenfeld, Michał Chazanowicz, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 czerwca 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Wszelkiego rodzaju umowy, zobowiązania, weksle, akcepty, żyra, traty i pełnomocnictwa, podpisują dwaj wspólnicy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, przesyłek, towarów i ładunków podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiedzy Michałem Chazanowiczem a małżonką jego Gizelą, z domu Lindenfeld, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 25 października 1928 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 356. Polsko - włoska fabryka makaronów „Bambino”. Bronisław Rudziński w Warszawie, Obozowa 16/18. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Bronisław Rudziński z Warszawy.

XXVI. 357. M. Łopata w Warszawie, Solna 17. Cukiernia i piekarnia cukiernicza w Warszawie przy ul. Solnej 17 i w Otwocku przy ul. Warszawskiej 29. Istnieje od 1911 roku. Właściciel Moszek - Aron Łopata z Otwocka.

XXVI. 358. Estera Biszberg w Warszawie, Złota 7/9. Drobną sprzedaż mebli. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Estera Biszberg z Warszawy.

XXVI. 359. G. Rajzman w Warszawie, Królewska 51. Sprzedaż zegarków i biżuterji. Istnieje od 1902 roku. Właśc. Gdala Rajzman z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Małką-Gitlą z domu Holcman, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 25 czerwca 1903 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 361. Towarzystwo transportowo-celne H. Karpiński i S-ka. i Sedziba główna w Katowicach, oddział w Warszawie, Szopena 16 m. 2. Wspólnicy: Hipolit Karpiński, Tadeusz Karpiński, obaj z Katowic. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 kwietnia 1928 roku. Do zastę-

powania spółki upoważniony jest każdy wspólnik samodzielnie. Spółka zarejestrowana w Katowicach dnia 13 kwietnia 1928 roku R. H. A. 2387.

XXVI. 362. Kino Filharmonja, Juljusz Zagrodzki w Warszawie, Jasna 5. Właściciel Juljusz Zagrodzki z Warszawy.

XXVI. 363. Inżynier Aleksander Weller i Spółka w Warszawie, Tarczyńska 21. Handel chemikaljami. Wspólnicy: Franciszek Sochaczewski, Aleksander Weller, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 15 lutego 1929 roku. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania pieniężne, weksle, czeki i indosy podpisują pod stemplem firmy obaj wspólnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru listów, przekazów i towarów podpisuje jeden ze wspólników. Pomiędzy Franciszkiem Sochaczewskim a małżonką jego Julją z domu Filer vel Filarowską nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 13 października 1910 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVI. 364. Władysław Zieliński w Warszawie, Wolska 169. Wytwórnia blacharsko-mechaniczna. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Władysław Zadziello-Zieliński z Warszawy. Jadwidze Zielińskiej z Warszawy udzielono prokury. Do prowadzenia przedsiębiorstwa i podpisywania firmy upoważniona jest Wacława Ostrowska z Warszawy.

XXIV. 33. Księgarnia i czytelnia, Jerzy Jodkowski w Warszawie. Żórawia 2. Firma obecnie brzmi: „Księgarnia i Czytelnia Narodowa, właśc. Jerzy Jodkowski”.

XXIII. 20. Wacław Przedpełski w Warszawie, Topiel 4. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 11 maja 1929 roku za Nr. 2207 w celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa zawarta została spółka pod firmą: „Fabryka wód mineralnych i soków W. Przedpełski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

XXIII. 145. L. Halberstadt i Syn w Warszawie, Marszałkowska 153. Pomiędzy Gecelem vel Gustawem Halberstadtem a małżonką jego Gołdą vel Genią, z domu Finkelstein, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 28 listopada 1928 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXIII. 191. Szaja Sirkis w Warszawie, Sienna 4. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Gitlą, z domu Rygger, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 21 marca 1928 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXII. 222. Julian Słupski w Warszawie, Elekoralna 10. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Romanem w Warszawie, dnia 15 lipca 1929 roku za Nr. 1116 przedsiębiorstwo sprzedane zostało Stefanowi Baumowi i Romanowi Klimkiewiczowi.

XXII. 282. Gudron, właściciele Tiomkin i Rabinowicz w Warszawie, Libelta 7. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Kokoszko w Warszawie z dnia 27 marca 1929 roku za Nr. 267, spółka została rozwiązana przedsiębiorstwo przeszło na własność Szyi-Nusena-Dawida Rabinowicza, który nadal takowe prowadzi pod firmą: „Gudron”, Szyja Rabinowicz”.

XXII. 338. Młyn motorowy, Abram Grynberg w Żyrardowie, Ogrodowa 15. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

XXI. 456. Adam-Ignacy Bromke i Syn. Przedsiębiorstwo robót budowlanych w Warszawie, Nowowiejska 11. Spółka firmowo-komandytowa. Do reprezentowania spółki upoważniony jest wspólnik firmowy Stefan Bromke. Wskutek śmierci Adama-Ignacego i na zasadzie par. 7 umowy spółki z dnia 1 marca 1927 roku, udział jego w spółce stał się udziałem komandytowym. Spadkobiercami Adama-Ignacego Bromke są: Stefan Bromke, Waclaw Bromke, Kazimierz Bromke, Henryk Bromke, Helena Różycka i Julja Bromke.

XVII. 318. Dom Handlowy, Hirszy Lewit w Warszawie, Twarda 21 m. 1. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Poznańskiej 37 m. 4.

XVII. 412. L. i B. bracia Rasner w Warszawie, Gęsia 10. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

XIV. 373. Kino Oaza, Jakób Tomczyk w Wołominie, ul. Kolejowa. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Grymińskim w Warszawie dnia 29 kwietnia 1929 roku za Nr. 895, przedsiębiorstwo przeszło na własność Stefana Nasfetera, który nadal takowe prowadzi pod firmą: „Kino-Oaza, Stefan Nasfeter”.

XIII. 81. Hotel Liljana, Józef Wróblewski w Warszawie, Marszałkowska 101. Józef Wróblewski zmarł. Spadkobiercami jego są: Stefania Wróblewska, Michał-Edmund Wróblewski, oboje z Warszawy, Bronisław Wróblewski z Wilna, Adam-Józef Wróblewski w majątku Czarnożyły, pow. wieluński. Współwłasność niepodzielna z tytułu spadku po zmarłym Józefie Wróblewskim. Do reprezentowania firmy wobec władz i osób, prowadzenia z prawem substytucji spraw sądowych i administracyjnych, podpisywania korespondencji, kwitowania z odbioru wszelkich należności i sum pieniężnych upoważniony został Michał-Edmund Wróblewski.

F. 63. Ignacy Follman w Warszawie, Solna 6. Na mocy umowy z dnia 8 maja 1929 roku, w celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa, zawarta została spółka pod firmą: „Ignacy Follman i S-ka”.

S. 41. A. Sternicki w Warszawie, Złota 21. Prokura Michała Wiśniewskiego ustała.

376. Szaja Szafirman w Warszawie, Gęsia 6. Chai-Libie Szafirmanowej z Warszawy udzielono prokury. 13891

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Sosnowcu wpisane zostały następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 18 lipca 1929 roku

A. 4982. Spółka firmowa „A. Grinberg i H. L. Lewit”, w Olkuszu. Celem przedsiębiorstwa jest prowadzenie sklepu galanteryjnego, obuwia i gotowego ubrania. Firma istnieje od dnia 1 stycznia 1929 roku. Właśc. Abram Grinberg i Herszlik Lejb Lewit, zam. w Olkuszu. Spółka firmowa. Zarząd interesami spółki należy do Abrama Grinberga i Herszlika Lejba Lewita; każdy ze wspólników ma prawo działać i podpisywać samodzielnie w imieniu spółki bez pieczętki firmy. Czas trwania spółki jest nieograniczony.

A. 4983. „Dawid Dąb”, skład papieru i tektury w Będzinie, Kołłątaja 42. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Dawid Dąb, zam. tamże.

A. 4984. „Marjanna Mateja”, handel mlekiem i owocami w Sosnowcu, Mała 7. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Marjanna Mateja, zam. tamże.

dnia 22 lipca 1929 roku

A. 4985. Spółka firmowa „Szancer, Lesiak i S-ka” w Marciszowie. Celem spółki jest prowadzenie przemiału zboża na handel jak również i na własne potrzeby. Firma istnieje od 15 lipca 1929 roku. Właśc. Franciszek Lesiak, zam. w Marciszowie, Bencjan Szancer w Myszkowie i Berek Bloch, w Zawierciu, Blanowska 5. Spółka firmowa. Zarząd interesami spółki należy do Franciszka Lesiaka, Bencjana Szancera i Berka Blocha. Każdy ze współników ma prawo samodzielnie podpisywać w imieniu spółki korespondencję, nie zawierającą żadnych zobowiązań, odbierać ze stacyj kolejowych, komór celnych i biur ekspedycyjnych wszelkie towary, ładunki i przesyłki, korespondencję pocztową, zwykłą, poleconą i wartościową, oraz telegraficzną, przesyłki pocztowe, odbierać wszelkie sumy, przypadające z wszelkich tytułów, nie wyłączając sum, przesyłanych przekazami pocztowymi i telegraficznymi. Wystawianie, przyjmowanie do zapłaty i żyrowanie weksli w imieniu spółki, wystawianie obligów, przekazów i czeków, wydawanie imieniem spółki pełnomocnictw, podpisywanie umów wymagają podpisów dwóch którychkolwiek współników, pod stemplem firmowym z wyjątkiem aktów notarialnych.

A. 4986. „Mordka Lewenberg”, sprzedaż papieru i materiałów piśmiennych w Dąbrowie Górniczej, Okrzei Nr. 8. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Mordka Lewenberg, zam. w Dąbrowie - Górni., Okrzei 8. Pomiędzy małżonkami, mocą zawartej intercyzy, została ustanowiona wyłączność majątku i wspólność dorobku.

A. 4987. „Szmerla Majloch Ajsenberg”, sprzedaż ubrań ludowych w Dąbrowie, Łukasieńskiego 40. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Szmerla Majloch Ajsenberg, zam. tamże. Pomiędzy małżonkami, mocą zawartej intercyzy, została ustanowiona wyłączność majątku i wspólność dorobku.

w dniu 24 lipca 1929 roku

A. 4988. Spółka firmowa „J. S. Grajcar i Syn” w Sosnowcu, Modrzejowska 22. Celem spółki jest prowadzenie handlu żelazem i materiałami budowlanymi. Firma istnieje od 1 czerwca 1929 roku. Właściciele: 1) Jakób Szlama Grajcar, 2) Chaim Grajcar, zamieszkali w Sosnowcu, Małachowskiego 5. Spółka firmowa. Zarząd interesami spółki należy do Jakóba Szlamy Grajcara i Chaima Grajcara. Zobowiązania w imieniu spółki, a więc umowy, indosy, czeki, pełnomocnictwa sądowe będą podpisywane w imieniu spółki przez obydwuch współników. Każdy współnik ma prawo samodzielnie, z prawem substytucji, odbierać z poczty i telegrafu wszelkiego rodzaju korespondencję, jako też z kolei, urzędów celnych, stacyj i żeglugi wszelkie ładunki, przesyłki i towary, tudzież pieniądze za zaliczenia, jak również załatwiać wszelkie formalności celne. Podpisy współników winny być składane pod stemplem firmowym. Pomiędzy Ja-

kóbkem Szlamą Grajcarem a jego żoną, mocą zawartej intercyzy, została ustanowiona wyłączność majątku i wspólność dorobku.

w dniu 26 lipca 1929 roku

A. 4989. Spółka firmowa „Fabryka Lin i wyrobów powroźniczych „Tram“, inżynier Tadeusz Rudzki i S-ka” w Będzinie. Spółka ma na celu prowadzenie warsztatu powroźniczego. Firma istnieje od 1 marca 1929 roku. Właśc. Tadeusz Rudzki, Sosnowiec, Kamienna Nr. 6, Artur Michael, Sosnowiec, Barbary Nr. 19. Spółka firmowa. Zarząd interesami spółki należy do obydwu współników i każdy z nich ma prawo reprezentować spółkę przed wszelkimi władzami, instytucjami, urzędami i osobami. Weksle, przekazy, чеki i inne zobowiązania pieniężne oraz umowy i pełnomocnictwa winny być wydawane i podpisywane przez obydwu współników, pozostałe sprawy, jak pokwitowania z odbioru należności, odbiór korespondencji pieniężnej, polecanej, zwykłej, przesyłek wartościowych i zwykłych z poczty, telegrafu, stacyj kolejowych i zewsząd, inkasowanie należności, przypadających spółce, załatwianie i podpisywanie korespondencji, formalności na kolejach i gdzie okaże się potrzeba, może uskutecznić każdy współnik samodzielnie, podpisy współników winny być składane pod stemplem firmy.

w dniu 27 lipca 1929 roku

A. 4990. Spółka firmowa „J. Szwarc i B. Zelingier - Madera” w Będzinie, ulica Kollataja 21. Celem spółki jest wyrób i sprzedaż bielizny i różnych haftów. Firma istnieje od 15 lipca 1929 roku. Właściciele: Jakób Szwarc, zam. w Sosnowcu, Raclawicka Nr. 13, Boruch Zelingier w Sosnowcu, Florjańska 35. Zarząd interesami spółki należy do Jakóba Szwarca i Borucha Zelingera. Spółkę reprezentować i zastępować nawzajem może każdy ze współników samodzielnie, tyczy się to przeważnie zamówienia i zakupu towarów dla spółki i zawierania umów z odnośnymi kontrahentami, jednak zawsze za zgodą drugiego współnika. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, чеki i inne zobowiązania pieniężne winny być podpisywane przez obu współników łącznie pod stemplem firmy.

A. 4991. „Moszek-Chaim Rozencwajg”, warsztat stolarski w Sosnowcu, Modrzejowska Nr. 31. Firma istnieje od 1899 roku. Właściciel Moszek Chaim Rozencwajg, zam. tamże.

w dniu 31 lipca 1929 roku

A. 4992. „Rywka Herbert”, drobny handel ubrań ludowych w Sosnowcu, Bartosza Głowackiego Nr. 2. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Rywka Herbert, zam. w Sosnowcu, Prosta Nr. 10. Pomiędzy Rywką Herbert, a mężem jej Judką została zawarta intercyza, mocą której ustanowiona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

A. 4993. „Jakób Gliksman”, detaliczna sprzedaż wyrobów jubilerskich w Sosnowcu, Targowa Nr. 12. Firma istnieje od 1928 roku. Właśc. Jakób Gliksman, zam. tamże.

w dniu 3 sierpnia 1929 roku

A. 4994. „Siamsia Parasol”, wytwórnia pokostu w Dąbrowie-Górniczej, Staszica Nr. 1. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Siamsia Parasol, zam. w Będzinie, Czeladzka 27.

w dniu 7 sierpnia 1929 roku

A. 4995. „Kazimierz Tkacz“, sklep spożywczy w Sosnowcu, Hale Targowe, Małachowskiego Nr. 27. Właśc. Kazimierz Tkacz, zam. w Sosnowcu, Wysoka 3. Firma istnieje od 1929 roku.

w dniu 21 sierpnia 1929 roku

A. 4996. „Marjem Ruda Bajtner“, sklep spożywczy w Zabłkowicach, Kościelna 15. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Marjem-Ruda Bajtner, zam. tamże. Pomiędzy małżonkami Bajtner została zawarta intercyza, mocą której została ustanowiona wyłączność majątku i wspólność dorobku.

A. 4997. „Warszawski Dawid-Szumł“. Konfekcja damska w Sosnowcu, Modrzejowska 12. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Warszawski Dawid-Szumł, zam. w Częstochowie, Piłsudskiego 13. Udzielono samodzielnej prokury Mordce Kożuchowi.

A. 4998. „Jan Lis“, sklep spożywczy, sprzedaż wędlin i wyrobów tytoniowych w Zagórz, Miraszewskich 17. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Jan Lis, zam. tamże.

w dniu 28 sierpnia 1929 roku

A. 4999. „Herszlik Lenczner Podczaszy“, fabryczny hurtowy skład win i miodu w Sosnowcu, ul. Wspólna Nr. 16. Firma istnieje od 1927 roku. Właśc. Herszlik Lenczner, zam. we Włoszczowie, Sienkiewicza Nr. 233. Udzielono samodzielnej prokury Moszkowi Mordce vel Maurycemu Lencznerowi, zam. w Sosnowcu, Wspólna 16.

A. 5000. Spółka firmowa „A. Kuperberg i M. Gotlib“, hurtowa sprzedaż szkła i fajansu w Dąbrowie-Górnicej, ul. Sienkiewicza Nr. 23. Firma istnieje od 18 czerwca 1929 roku. Właściciele: Abram Kuperberg, Dąbrowa, ul. Okrzei 14, Abram Gitler, Dąbrowa G., ul. Sienkiewicza 23, Mordka Gotlib, Dąbrowa-G., ul. Łukasińskiego 30. Zarząd stanowią wszyscy trzej wspólnicy, jednak podpisywać weksle, żyra wekslowe, czeki, przekazy, umowy i wogóle zobowiązania, jak również akty urzędowe i pełnomocnictwa w imieniu spółki, mają prawo tylko dwaj wspólnicy Kuperberg i Gotlib, obaj łącznie i pod pieczęcią firmy. Za wszelkie zaś inne zobowiązania i weksle podpisane przez jednego z nich samego łącznie z pozostałym wspólnikiem Abramem Gitlerem spółka nie odpowiada. Otrzymywać z poczty korespondencję i podpisywać korespondencję nie zawierającą zobowiązań ma prawo każdy ze wspólników oddzielnie.

A. 5001. Spółka firmowa: „Tartak Parowy i Fabryka Dykt „Odbudowa“ S. Rozenbaum i A. Pachter“ w Zawierciu, Grunwaldzka Nr. 19. Celem przedsiębiorstwa jest prowadzenie tartaku parowego. Firma istnieje od 1 kwietnia 1929 roku. Właściciele: 1) Abram Ber Pachter, Częstochowa, ul. Gen. Dąbrowskiego 5a; 2) Szlama Salomon Rozenbaum, Zawiercie, ul. 3 Maja 29. Zarząd spółki należy do obu wspólników łącznie, przy czym każdemu z nich służy prawo zastąpienia siebie w zarządzie spółki przez osobę trzecią specjalnie do tego upoważnioną. Wszelkie zobowiązania spółki, jak np. umowy, akcepty, weksle, obligi, cesje, pełnomocnictwa i t. p. dla swej ważności wymagają, aby były podpisane pod pieczęcią firmową spółki przez obu wspólników, względnie ich pełnomocników działających na mocy upoważnienia, udzielonego im przez wspólnika, natomiast

każdemu wspólnikowi, względnie jego pełnomocnikowi służy prawo podpisywania w imieniu spółki zwykłej korespondencji, nie zawierającej żadnych zobowiązań dla spółki, odbierania listów poleconych, wartościowych, pieniężnych, zaliczeń, przekazów pieniężnych, należności od dłużników, przesyłek, towarów, ładunków kolejowych, dowodów przewozowych, dokumentów urzędowych i innych, tudzież prawo prowadzenia spraw spółki w sądach i urzędach. Szyja Pachter został upoważniony do wykonywania czynności zarządu spółki. Pomiedzy Abramem Pachterem, a jego żoną Marją z domu Najman została zawarta intercyza, mocą której ustanowiono wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pomiedzy Szlamą Rozenbaumem, a jego żoną Perłą z domu Potok, została zawarta intercyza, mocą której ustanowiono wyłączność majątku i wspólność dorobku.

w dniu 3 września 1929 roku

A. 5002. „Izrael Zelinger” handel ziemioplodami i art. spożywczeni w Sosnowcu, Sienkiewicza Nr. 5. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Izrael Zelinger, zam. w Sosnowcu, Dekierta 14.

w dniu 5 września 1929 roku

A. 5003. „Abram Czapek”, sklep spożywczy w Ząbkowicach, domy fabryczne. Właśc. Abram Czapek, zam. w Ząbkowicach, dom fabryczny. Firma istnieje od 1929 roku.

A. 5004. „Gitla Henig”, sklep spożywczy i galanteryjny w Sosnowcu, Dekierta Nr. 13. Właśc. Gitla Henig, zam. tamże. Firma istnieje od 1929 roku.

A. 5005. Spółka firmowa „Jakób Raucher i Syn” w Sosnowcu. Dęblińska 13. Celem przedsiębiorstwa jest prowadzenie komisowej sprzedaży węgla. Firma istnieje od 1 stycznia 1929 roku. Właściciele: 1) Jakób Raucher, zam. w Sosnowcu, Kołłataja 9, 2) Pinkus Raucher, Sosnowiec, Dęblińska 13. Zarząd i prowadzenie spółki należy do Jakóba Rauchera, biurowe czynności wykonuje Pinkus Raucher. Wszystkie zobowiązania w imieniu spółki, więc umowy, weksle, indosy, czeki, pełnomocnictwa, mogą być tylko podpisywane przez Jakóba Rauchera, zwyczajna korespondencja i pokwitowania z odbioru pieniędzy i towarów mogą być podpisywane przez każdego wspólnika. Spółka została zawarta na 5 lat poczynając od 15 sierpnia 1929 roku.

w dniu 11 września 1929 roku

A. 5006. „Wolf Englander” drobna sprzedaż ubiorów męskich ludowych w Sosnowcu, Modrzejowska 43. Firma istnieje od 1929 roku. Właśc. Wolf Englander, zam. w Sosnowcu, Dekierta 14. Udzielono samodzielnej prokury Abramowi Goldfrejndowi.

w dniu 13 września 1929 roku

A. 5007. „Marja Morton”, piwiarnia i domowa sprzedaż papierosów w Sosnowcu, Grzybowa Nr. 8. Właśc. Marja Morton, zam. w Sosnowcu, Walcownia Renard. Firma istnieje od roku 1929.

Zmiany w Dziale A.

w dniu 18 lipca 1929 roku

A. 1390. Wykreślono z rejestru handlowego firmę: „Jakób Greicer” w Sosnowcu.

w dniu 22 lipca 1929 roku

A. 4135. Wykreślono z rejestru handlowego firmę „Mordka Kożuch” w Sosnowcu, Modrzejowska Nr. 12.

w dniu 30 lipca 1929 roku

A. 4955. Dokonano w rejestrze handlowym firmy „Arbor”, handel drzewem, Bracia Lifszyc, Kabak i Saper w Sosnowcu zmian: Nazwa firmy została zmieniona, obecnie brzmieć będzie: „Arbor”, handel drzewem, Lifszyc, spadkobiercy po Lifszycu, Kabak i Saper” w Sosnowcu, Targowa 7.

w dniu 31 lipca 1929 roku

A. 2097. Dokonano w rejestrze handlowym „Jankiel Nachemja” zmian: „Jakób Nachemja”, pracownia szycia i mereżkowania chustek w Sosnowcu, Małachowskiego Nr. 8. Właśc. Jakób Nachemja, Sosnowiec, Małachowskiego 8.

w dniu 3 sierpnia 1929 roku

A. 3973. Wykreślono z rejestru handlowego firmę: „Tartak parowy i fabryka dykty „Odbudowa” S. i A. Pachter.

w dniu 6 sierpnia 1929 roku

A. 2011. Wykreślono z rejestru firmy: „E. Kosiński” w Dąbrowie-G. prokurentów: Jana Czapika i Alfonsa Kurakowskiego. Dokonano wpisu: Udzielono łącznej prokury Janinie Stanikowej i Tadeuszowi Bielskiemu którzy upoważnieni są do podpisywania łącznie wszelkich zobowiązań firmy, jak również czeków i weksli.

w dniu 12 sierpnia 1929 roku

A. 4527. Wykreślono z rejestru firmę: „Abram Goldfrajnd” w Sosnowcu, Modrzejowska 45.

w dniu 7 sierpnia 1929 roku:

A. 1851. Wykreślono z rejestru handlowego firmy „Dom Handlowo - Przemysłowy L. Martynkowski i L. Nowak”. Drukarnia i Introligatorka w Sosnowcu wspólnika Leonarda Martynkowskiego. Dokonano wpisu: Jan Ludyga Łaskowski, zam. w Katowicach ul. Powstańców Nr. 1.

w dniu 31 sierpnia 1929 roku:

A. 4607. Dokonano w rejestrze handlowym firmy Jojne Szpigiel, wpisu: Wyrokiem sądu okręgowego w Sosnowcu, wydział cywilny z dnia 9 października 1928 roku Z. 1470/28, ogłoszona została upadłość handlującemu Joskowi Szpigłowi, zam. w Będzinie, Kofłataja 24, datę otwarcia upadłości oznaczono na dzień 10 września 1927 roku. Sędzią - komisarzem zamianowany sędzia sądu okręgowego w Sosnowcu, Jan Jabłoński, kuratorem upadłości, adwokat Jan Agapow.

w dniu 4 września 1929 roku:

A. 382. Dokonano w rejestrze handlowym firmy „Stanisław Frydecki” wpisu: Firma została zmieniona, obecnie brzmieć będzie: „Sukcesorzy po Stanisławie Frydeckim” w Sosnowcu: 1) Honorata Marja Frydecka. 2) Andrzej Józef Frydecki, 3) Antoni Wacław Frydecki 4) Józef Stanisław Kosika Frydecki, spadkobiercy po zmarłym Stanisła-

wie Frydeckim. wszyscy zam. w Sosnowcu, Modrzejowska Nr. 39. Honorata Marja Frydecka upoważniona jest do samodzielnego zarządzania i kierowania składem aptecznym.

w dniu 9 września 1929 roku:

A. 4283. Dokonano w rejestrze handlowym firmy „Piotr Ciesli-kowski” wpisu: Siedziba firmy mieści się w Czeladzi, ul. Bytomska Nr. 44.

w dniu 14 września 1929 roku:

A. 4942. Dokonano w rejestrze handlowym firmy: „Expres” Piotr Stefan Kotarski w Będzinie wpisu: Siedziba firmy została przeniesiona do Dąbrowy Górniczej przy ulicy Marji Konopnickiej Nr. 8.

Dział B.

w dniu 18 lipca 1929 roku:

B. 345. „Sigalina”. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sosnowcu, ul. Sienkiewicza 4. Celem spółki jest wyrób i detaliczna sprzedaż kefiru. Spółka rozpoczęła swą działalność dnia 4 maja 1929 roku. Kapitał wynosi 4.500 złotych i podzielony jest na 30 udziałów po 150 zł. każdy, całkowicie wpłacony do kasy gotówką. Zarząd interesami spółki należy do: 1) Michała Sigalina, 2) Jakóba Balsama i 3) Joachima Maj-telesa. Każdy członek zarządu ma prawo samodzielnie: podpisywać zwykłą korespondencję bieżącą, wystawiać rachunki, inkasować należności, otrzymywać z urzędów pocztowo - telegraficznych wszelkie przesyłki, a w tem i pieniądze z przekazów, wysyłać towary drogami żelaznymi, oraz otrzymywać ładunki i towary z tychże dróg. Podpisy członków zarządu winny być składane pod stemplem firmowym. Weksle zaś, przekazy, чеки i inne zobowiązania pieniężne, oraz umowy, prokury, pełnomocnictwa winny być wydawane i podpisywane przez dwóch którychkolwiek członków zarządu; w sprawach związanych z zarządzaniem interesami spółki, członka zarządu Michała Sigalina władna jest zastępować Rejza Bronsztejn. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta w dniu 4 maja 1929 roku przed notariuszem J. Dreszerem w Sosnowcu za Nr. rep. 23. na lat pięć z automatycznym przedłużaniem na pięcioletnie okresy.

w dniu 30 lipca 1929 roku:

B. 346. „Ziemiak”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sosnowcu, ul. Sienkiewicza Nr. 5. Celem spółki jest prowadzenie handlu ziemioplodami, okopowizną i tym podobnymi artykułami spożywczymi. Spółka rozpoczęła swą działalność od 2 lipca 1929 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 22.600 zł., podzielonych na 452 udziały po 50 zł. każdy, całkowicie wpłacony do kasy gotowizną. Zarząd interesami spółki należy do 3-ch członków wybieranych z pośród udziałowców, a mianowicie: 1) Dawida Gutfrajnda jako prezesa, 2) Andrzeja Adamkiewicza, wiceprezesa, i 3) Chemji Goldsztejna, sekretarza. Zwykłą korespondencję handlową nie obejmującą zobowiązań ma prawo podpisywać pod stemplem firmy każdy członek zarządu, to samo dotyczy odbioru korespondencji zwyczajnej i poleconej, oraz telegramów. Do odbioru przekazów pieniężnych, pocztowych, telegraficznych i bankowych oraz

zaliczeń i wszelkich należności uprawniony jest kasjer spółki Chil Nirenberg łącznie z jednym członkiem zarządu. Wszelkie zobowiązania spółki, weksle, czek, obligi, umowy i tym podobne podpisywać będą dwaj członkowie zarządu i Chil Nirenberg łącznie. Podpisy winny być składane pod stemplem firmowym. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka została zawarta w dniu 2 lipca 1929 r. przed notariuszem J. Dreszerem w Sosnowcu za Nr. rep. 276 do dnia 31 grudnia 1929 r. z automatycznym przedłużaniem z roku na rok.

w dniu 3 sierpnia 1929 roku:

B. 347. „Locarno” Restauracja — Dancing, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sosnowcu, ul. Sadowa 3. Celem spółki jest prowadzenie restauracji, kawiarni, cukierni z danciem. Spółka rozpoczęła swą działalność dnia 6 kwietnia 1929 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 24.000 złotych podzielony na 8 udziałów po 3.000 złotych każdy, wpłacony całkowicie do kasy gotówką. Zarząd interesami spółki stanowią: 1) Romuald Lubawski, prezes; 2) Jan Włoskiewicz i 3) Józef Gasson, członkowie zarządu. Zobowiązania w imieniu spółki: weksle, indosy, czek, umowy, kontrakty, pełnomocnictwa winny być podpisywane pod stemplem firmy prócz aktów urzędowych przez dwóch przynajmniej członków zarządu. Pozostałe sprawy: załatwianie korespondencji zawierającej zobowiązań pieniężnych, wystawianie rachunków i pokwitowań z odbioru należności, towarów, przesyłek wartościowych, korespondencji zwykłej, poleconej i pieniężnej, przekazów, zaliczeń z poczty i telegrafu, kolei, biur i kantorów ekspedycyjnych, komór celnych, banków i wszelkich instytucyj i od osób prywatnych może skutecznie i podpisywać pod stemplem firmy samodzielnie każdy członek zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka została zawarta w dniu 6 kwietnia 1929 roku przed J. Raykowskim, notariuszem w Sosnowcu za rep. Nr. 902 na czas nieograniczony.

w dn. 28 sierpnia 1929 r.

B. 348. „Papyrus”, skład papieru i materiałów piśmiennych. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Będzinie, ul. Małachowskiego Nr. 40. Celem przedsiębiorstwa jest prowadzenie handlu papierem i materiałami piśmiennymi. Firma istnieje od 6 marca 1929 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 4.500 zł. i dzieli się na dziewięć udziałów, po 500 zł. każdy, wpłacony do kasy spółki całkowicie w gotówce. Zarząd stanowią: Chaskiel Pfeffer i Rywa Pfeffer. Wszelką korespondencję w imieniu spółki, odbiór z poczty przesyłek kolejowych i pocztowych, podejmowanie należności z banków, urzędów oraz od osób prywatnych i udzielanie pełnomocnictw sądowych skutecznie może każdy ze wspólników osobno, podpisując się pod pieczęcią firmy. Weksle zaś, czek, umowy, akty hipoteczne i notarialne i inne zobowiązania winny być podpisywane łącznie przez obu wspólników pod pieczęcią firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został przed not. T. Szretterem w Będzinie w dniu 6 marca 1929 r., rep. Nr. 259. Czas trwania spółki określony na rok, z automatycznym przedłużaniem na następne roczne okresy czasu.

w dn. 29 sierpnia 1929 r.

B. 349. „Kopalnia Węgla Kamiennego „Podreden“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Strzemieszycach. Siedziba przedsiębiorstwa mieści się w Dąbrowie-Górnicej, Wałowa Nr. 10. Celem przedsiębiorstwa jest eksploatacja węgla kamiennego. Firma istnieje od 11-go czerwca 1929 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 4.800 zł. i dzieli się na 80 udziałów, po 60 zł. każdy, wpłacony do kasy całkowicie gotówką. Zarząd stanowią: Mendel Magierkiewicz, Majer Szpigielman, Mordka Szpigielman, Szmul Biegun, Ksawery Góral. Do kompetencji i obowiązków zarządu należy prowadzenie wszystkich interesów spółki, prowadzenie ksiąg i kasy, pobieranie i inkasowanie wszelkich sum pieniężnych i należności. Wszelką korespondencję, z wyjątkiem korespondencji zawierającej zobowiązania spółki, podpisuje jeden członek zarządu pod stemplem firmy. Weksle zaś, czekii, pełnomocnictwa, zobowiązania, umowy prywatne i notarialne winny być podpisywane przez dwóch współników łącznie, przyczem nie mogą łącznie podpisywać Majer Szpigielman i Ksawery Góral, oraz Majer Szpigielman i Mordka Szpigielman, obaj łącznie. Zarząd ma prawo przelewać wszelkie swe kompetencje na jednego z członków zarządu. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został przed notariuszem Antonim Szczepkowskim w Sosnowcu w dniu 11 czerwca 1929 r., rep. Nr. 562. Spółka zostaje zawarta na czas nieograniczony.

Zmiany w Dziale B.

w dn. 18 lipca 1929 r.

B. 20. Dokonano w rejestrze handlowym firmy „Przedsiębiorstwo Wiertnicze i Robót Górniczych „M. Lempicki“, spółka akcyjna, wpisu: Udzielono prokury Henrykowi Bleszczyńskiemu do wydawania i podpisywania w imieniu spółki przekazów, czeków, zleceń i listów pieniężnych, łącznie z jednym z prokurentów spółki; do żyrowania w imieniu spółki weksli, łącznie z dyrektorem E. Strączyńskim lub prokurentem W. Matusewiczem oraz samodzielnie do czynności wymienionych w akcie, zeznany dnia 23 lutego 1925 r. przed notariuszem Jasińskim w Sosnowcu rep. Nr. 271.

w dn. 22 lipca 1929 r.

B. 255. Wykreślono z rejestru handlowego firmy „Przedsiębiorstwo Górnicze „Ha-Pe-Ka“ w Sosnowcu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością członka zarządu. Anastazego-Kazimierza Róg.

w dn. 27 lipca 1929 r.

B. 38. Dokonano w rejestrze handlowym firmy „Fabryka farb chemicznych „Reden“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Będzinie, wpisu: Kapitał zakładowy spółki wynosi 40.000 zł., podzielony na 40 udziałów, po 100 zł. każdy.

w dn. 19 sierpnia 1929 r.

B. 41. Dokonano w rejestrze handlowym firmy „Zakłady Przemysłu Włókienniczego C. G. Schön“, spółka akcyjna w Sosnowcu, wpisu: udzielono prokury łącznej dr. Jerzemu Schönowi.

w dniu 2 września 1929 roku

B. 349. Wykreślono z rejestru handlowego firmy „Kopalnia Węgla Kamiennego „Podreden“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Strzemieszycach, Szmula Bieguna, członka zarządu. Dokonano wpisu: Siedziba spółki znajduje się w Sosnowcu, Małachowskiego 8. Akt spółki został uzupełniony aktem, zeznanym przed notariuszem A. Szczepkowskim w Sosnowcu, dnia 9 sierpnia 1929 roku za rep. Nr. 633.

w dniu 6 września 1929 roku

B. 189. Dokonano w rejestrze handlowym firmy „Francuska Spółka Akcyjna Towarzystwo Bezimienne Kopalni Węgla „Czeladź“, wpisu: udzielono łącznej prokury Piotrowi Musset'owi do podpisywania korespondencji, czeków, weksli i innych dokumentów pod pieczęcią firmową, łącznie z jednym z prokurentów towarzystwa.

w dniu 13 września 1929 roku

B. 304. Dokonano w rejestrze handlowym firmy „Tartak Parowy W. Strachalski i B. Czarnocki, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zabkowicach“, zmian: nazwa firmy została zmieniona, obecnie brzmieć będzie: „Zabkowicki Tartak Parowy w Zabkowicach, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Zarząd interesami spółki stanowią trzej wspólnicy: 1) Kis. Sapieha, 2) Waclaw Strachalski i 3) Bronisław Czarnocki, oraz z poza spółki 4) Franciszek Klimczak. Wszelkie umowy, czeki, rachunki, weksle, żyra na wekslach i wogóle wszelkie zobowiązania wydawane w imieniu spółki, pełnomocnictwa i pokwitowania z odbioru należności winny być podpisywane pod stemplem firmy przez dwóch członków zarządu, z których jeden ma być Kis. Adam Sapieha, lub przez Franciszka Klimczaka, łącznie ze Strachalskim lub Czarnockim. Otrzymywać zaś z poczty, telegrafu, stacyj kolejowych, komór celnych i innych urzędów korespondencję zwykłą, poleconą, pieniężną i wartościową, telegramy, przesyłki i towary ma prawo każdy z członków zarządu samodzielnie. Zmiany nastąpiły na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szretterem w Będzinie w dniu 16 lipca 1929 roku za rep. Nr. 932. Spółka została zawarta na czas nieograniczony.

13890

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

10. (B. XXXVI. 5389). Akcyjne Towarzystwo Mirkowskiej fabryki papieru w Warszawie. Prokura Michała Terecha ustała. Leonowi Dolewskiemu z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu, a mianowicie: Stanisławem Krzeczkowskiem, Marjanem Zakrzewskim, Ludwikiem Kronenbergiem lub Witoldem Szebeko.

1. 168. (B. XLIV. 6368). Towarzystwo zakładów żyrardowskich, spółka akcyjna w Warszawie. Oskarowi Klikarowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu lub zastępców, lub prokurentów.

1. 86. (B. XXIX. 4713). Warszawskie towarzystwo fabryk wyrobów metalowych i emaljowanych „Wulkan“, spółka akcyjna w Warszawie.

Prokura Stefana Dudy i Magdaleny Rutkowskiej ustała. Prokurent Józef Bułakowski zmarł. Wpis powyższy w dniu 3 sierpnia 1927 roku uzupełniony został dopełnieniem: Adolfowi Będowskiemu z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu lub prokurentem. Wpis powyższy w dniu 7 marca 1929 roku uzupełniony został dopełnieniem: Prokura Gustawa Sniechowskiego ustała.

I. 94. (B. XXXVIII. 5680). Towarzystwo akcyjne kopalni węgla „Flora” w Warszawie. Dyrektor zarządu Kazimierz Kasiński zmarł.

11. 238. Polskie Towarzystwo Elektryczne, spółka akcyjna w Warszawie. Siedziba spółki mieści się przy ulicy Marszałkowskiej 31a. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 2.500.000 złotych, podzielonych na 50.000 akcji. Po przerechowaniu bilansu brutto na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku (Dz. Ust. Nr. 38/28, poz. 352), kapitał zakładowy wynosi 2.500.000 złotych.

III. 349. Bracia Ludwicy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 8.100 złotych, podzielonych na 30 udziałów, całkowicie wpłaconych. Według bilansu, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie wspólników w dniu 26 października 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 8.100 zł.

V. 720. Akcyjne towarzystwo żąbkowickiej fabryki szkła w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 750.000 złotych, podzielonych na 1.000 akcji. Według bilansu brutto, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, zgodnie z rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku (Dz. Ust. 38/1928, poz. 352) i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 10 grudnia 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 750.000 złotych, podzielony na 1.000 akcji.

V. 775. Faszkwó, fabryka alkoholów szlachetnych, koniaku i win owocowych w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ulicy Wspólnej 53, m. adw. Bolesława Krakowskiego.

VI. 935. (B. XLIII. 6343). Towarzystwo Starachowickich Zakładów Górniczych, spółka akcyjna w Warszawie. Karolowi Klukowskiemu, Michałowi Łukaszewiczowi, Arturowi Hoserowi, Stefanowi Matkowskiemu, wszystkim z Warszawy, udzielono prokury z prawem podpisywania każdego z nich łącznie z jednym z członków zarządu.

VIII. 1262. Przędzalnia i tkalnia juty „Warta”, spółka akcyjna w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 2.750.000 złotych, podzielonych na 11.000 akcji. Członek zarządu Szymon Neuman zmarł. Na członka zarządu wybrany został Tadeusz Neuman z Warszawy. Według bilansu brutto, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku (Dz. Ust. Nr. 38/1928, poz. 352) i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 25 października 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 2.750.000 złotych, podzielonych na 11.000 akcji.

VIII. 1367. (B. XXXIV. 5226). Zakłady garbarskie I. C. H. Blunck, spółka akcyjna w Warszawie. Otwarto skład fabryczny w Łucku.

VIII. 1450. (B. XLIII. 6342). Warszawskie fabryki śrub i drutu J Wolanowski, spółka akcyjna w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 750.000 złotych, podzielonych na 50.000 akcji. Członek zarządu Stanisław Wolanowski zmarł. Ferdynand Baetens z zarządu wystąpił. Do zarządu wybrani zostali: Ludwik Wolanowski, Edward Wolanowski, obaj z Warszawy. Adeli Nirnsteinowej z Warszawy udzielono łącznej prokury. Według bilansu brutto, sporządzonego na dzień 1 lipca 1928 roku, zgodnie z rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 roku (Dz. Ust. 38/1928, poz. 352) i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonariuszów w dniu 17 listopada 1928 roku, kapitał zakładowy określony został na 750.000 złotych, podzielonych na 50.000 akcji.

VIII. 1496. (B. XXXIX. 5789). Polskie zakłady elektryczne Brown-Boveri, spółka akcyjna w Warszawie. Dotychczasowi dyrektorzy Karol Rusz, Jerzy Gosiewski i Karol Zawodzki, mianowani zostali dyrektorami spółki. Wpisano na mocy protokołu rady zarządzającej z dnia 27 marca 1929 roku.

X. 2060. (B. XXXIX. 5734). Spółka wytwórcza polskich rymarzy i siodlarzy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Na walnym zgromadzeniu wspólników w dniu 28 kwietnia 1929 roku zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: członkowie: Walenty Gućma, Roman Bączkowski, Michał Błażejowski, Stanisław Czarnota, Stanisław Gnatowski. Zastępcy: Michał Kapisz, Ludwik Kuczyński, wszyscy z Warszawy.

XI. 2350. (B. XXV. 4264). S. K. F. Szwedzkie łożyska kulkowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 20.000 złotych, podzielonych na 5 udziałów, całkowicie wpłaconych. Prokura Gösta Andersona ustała. Tor Hildings'owi z Warszawy udzielono samodzielnej prokury. Podwyższenie kapitału zakładowego o 18.000 złotych nastąpiło na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 13 kwietnia 1929 roku.

XII. 2475. (B. XXX 4822). Huta szklana „Jabłonna”. spółka akcyjna w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: Jerzy Rackman, Stanisław Rogowski, obaj z Warszawy, i Aleksander Choynowski z Jabłony pod Warszawą. Wpisano na mocy uchwały rady nadzorczej z dnia 22 marca 1929 roku.

XIII. 2622. Spółka przemysłowo-handlowa „Febus”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Borkowskim w Warszawie dnia 11 listopada 1925 roku, za Nr. 3946, spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo zlikwidowane.

XIII. 2729. Towarzystwo „Herbata”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 10.000 zł., podzielonych na 100 udziałów, całkowicie wpłaconych. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Nieznańskim w Warszawie dnia 5 stycznia 1927 roku, za Nr. 9. Wpis powyższy w dniu 10 listopada 1927 r., uzupełniony został dopełnieniem, Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Kutzner, kuratorem zaś adwokat Stani-

sław Zakrzewski z Warszawy. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 10 października 1927 roku, ogłoszona została upadłość spółki.

XVI. 3192. Coryse, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dylewskim w Warszawie, dnia 7 października 1926 roku, za Nr. 924, spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo zlikwidowane.

XXI. 3804. (B. XXXVI. 5461). Electrolux, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Jerzemu Zarębskiemu, Ewie Lewickiej, Ragnarowi Swenssonowi, wszystkim z Warszawy, udzielono prokury z prawem podpisywania we dwóch łącznie.

XXII. 3933. Standard, zakłady przemysłowo - leśne, spółka akcyjna w Warszawie. Antoni Wieniawski i Władysław Terczyński z zarządu wystąpili. Do zarządu zostali wybrani: Richard Tramer, Władysław Wajdenfeld, obaj z Warszawy.

XXIX. 4781. Spółka akcyjna drzewnego przemysłu, handlu i eksportu „Trak”, w Warszawie. Na walnem zgromadzeniu akcjonariuszów w dniu 29 grudnia 1928 roku i 3 lipca 1929 roku, zarząd ukonstytuował się w następującym składzie: Andrzej Wierzbicki z majątku Grochów-Dwór, Atenogenes Pawlikiewicz, Józef Baumberger, Eryk Lepach, wszyscy trzej z Warszawy. 13892

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 listopada 1929 roku pod Nr. 405 przy firmie: „Weinstein et Gebr. Turbowicz”, wciągnięto co następuje: Obecnie firma brzmi: „Browar Parowy w Kutnie, Nachmana Weinsteina Spadkobiercy i B-cia Turbowicz”. Nachman Weinstein zmarł. Spadkobiercami zmarłego Nachmana Weinsteina są: 1) wdowa Szejna Weinstein, (Kutno, Nowy Rynek Nr. 39) oraz pełnoletnie dzieci: 2) Hersz Weinstein, (Kutno, ul. Krośniewicka Nr. 115a) i 3) Gitla vel Gustawa z Weinsteinów Erlichowa, (Warszawa, Mokotowska 57). Do zarządzania firmą i podpisywania weksli i zobowiązań upoważnieni zostali Izrael Turbowicz i Hersz Weinstein. 15957

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 listopada 1929 roku pod Nr. 489, przy firmie: „Sz. Biederman”, wciągnięto co następuje:

Właściciel firmy zmarł i przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane. 15958

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 30 listopada 1929 roku pod Nr. 3647, wciągnięto następującą firmę:

„Bronisław Kaczan”, sprzedaż wyrobów cukierniczych, kawy i herbaty z siedzibą we Włocławku, Plac Wolności 7. Własc. Bronisław Kaczan, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 19 listopada 1929 roku. 15956

Do rejestru handlowego, Działu B/XXX, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 10 stycznia 1927 roku, wciągnięto pod Nr. 4799:

Józef Will, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Waliców 5. Celem spółki jest prowadzenie handlu żelazem i innymi metalami. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielonych na 100 udziałów, całkowicie w gotowiznie wpłaconych. Zarządca Moszek-Icek Weiss z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Sleszyńskim w Warszawie dnia 21 grudnia 1926 roku za Nr. 1564 na czas do dnia 31 grudnia 1927 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na rok następny, o ile na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zażąda notarialnie rozwiązania spółki. 15479

Do rejestru handlowego, Działu B/XXXII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 11 maja 1927 roku, wciągnięto pod Nr. 5065:

Torf leśny i ceramika, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Smolna 22 m. 7. Celem spółki jest nabywanie i eksploatawanie terenów torfowych i gliniastych. Kapitał zakładowy 7.999 złotych 20 gr., podzielonych na 120 udziałów, całkowicie wpłaconych. Zarządcami są: Henryk Gałczyński i Kazimierz Czarnecki, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy, podpisując firmę we dwóch łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dylewskim w Warszawie dnia 7 kwietnia 1920 roku za Nr. 468 na czas nieograniczony. 15480

Do rejestru handlowego, Działu B/XLIV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 26 sierpnia 1929 roku, wciągnięto pod Nr. 6400:

Spółka Akcyjna Tomaszowskiej Przędzalni Wełny Czesankowej. Siedziba spółki w Warszawie, Krak.-Przedm. 16/18. Celem spółki jest prowadzenie przędzalni wełny czesankowej oraz handlu wełną i przędzą. Kapitał zakładowy 3.000.000 zł., podzielonych na 100.000 akcji, całkowicie wpłaconych. Zarząd stanowią członkowie: Alfred hr. Potocki, Wilfried Porter Worsnop, obaj z Warszawy, Raymond E. Hubbard z Tomaszowa Rawskiego, Lord Barnby (nieobecny). Zastępcy: Jan-Aleksander Fajans i Adolf Markuze, obaj z Warszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelką korespondencję w imieniu spółki, weksle, czeki, pełnomocnictwa, umowy, kontrakty, akty hipoteczne i notarialne, tudzież pisma z żądaniem zwrotu sum z instytucyj kredytowych podpisuje dwóch członków zarządu. Do odbierania z poczty pieniędzy, posyłek i dokumentów dostateczny jest podpis jednego członka zarządu lub osoby do tegoż upoważnionej odnośną uchwałą zarządu. Statut spółki akcyjnej zatwierdzony przez Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu, opublikowany został w Nr. 263 Monitora Polskiego z dnia 19 listopada 1920 roku. Akt organizacyjny zeznany został przed notariuszem Puchalskim w Warszawie dnia 5 listopada 1920 roku za Nr. 2491. 15481

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Zamocściu, dnia 31 października 1929 roku, wpisano następujące firmy:

3496. „Dawid Epelcwałjg“, sprzedaż towarów łokciowych i gotowych ubrań w Dubience. Właśc. Dawid Epelcwałjg.
3497. „Fiszel Epelcwałjg, syn Lejby“, sprzedaż towarów kolonialnych i galanteryjnych w Dubience, pow. Hrubieszów. Właśc. Dawid Epelcwałjg, syn Lejby.
3498. „Sura Lajcher“, sprzedaż towarów spożywczych w Tarnogrodzie, pow. Biłgoraj. Właśc. Sura Lajcher.
3499. „Lejba Opfer“, sprzedaż towarów łokciowych w Tarnogrodzie, pow. Biłgoraj. Właśc. Lejba Opfer.
3500. „Jan Kus“, wyszynk piwa oraz sprzedaż towarów spożywczych, wędlin i wyrobów tytoniowych w Tarnawatce, pow. Tomaszów. Właśc. Jan Kus.
3501. „Frajda Blusztajn“, sklep łokciowy z ubraniami w Dubience, pow. Hrubieszów. Właśc. Frajda Blusztajn.
3502. „Mendel-Szol Wigdor“, sprzedaż obuwia ludowego w Dubience, pow. Hrubieszów. Właśc. Mendel-Szol Wigdor.
3503. „Jan Bil“, sprzedaż wyrobów tytoniowych i towarów spożywczych w Majdanie Małym, gm. Tarnawatka, pow. Tomaszów. Właśc. Jan Bil.
3504. „Kawka Stanisław“, skup drzewa celem dalszej odprzedaży w Łuszczaczu, gm. Tarnawatka, pow. Tomaszów. Właśc. Stanisław Kawka.
3505. „Srul Lerner“, sprzedaż płótna zgrzebnego, przedziwa i motków w Tomaszowie. Właśc. Srul Lerner.
3506. „Andrzej Pakuła“, sklep tytoniowy i spożywczy w Zielonem, gm. Tarnawatka, pow. Tomaszów. Właśc. Andrzej Pakuła.
3507. „Franciszek Smoąg“, sklep spożywczy w Łuszczaczu, gm. Tarnawatka, pow. Tomaszów. Właśc. Franciszek Smoąg.
3508. „Hubert Władysław“, detaliczna sprzedaż wódek w Skierbieszowie, pow. Zamość. Właśc. Władysław Hubert.
3509. „Szymon Rajs“, sprzedaż towarów spożywczych i różnych drobiazgów w Starej Lipinie, gm. Skierbieszów, pow. Zamość. Właściciel Szymon Rajs.
3510. „Jan Stępiak“, sklep spożywczy i tytoniowy w Majdanie Skierbieszowskim, gm. Skierbieszów. Właśc. Jan Stępiak.
3511. „Masza Wolkomir“, sprzedaż towarów spożywczych, galanteryjnych i resztek łokciowych w Łaziskach, gm. Skierbieszów. Właśc. Masza Wolkomir.
3512. „Jan Pankiewicz“, sklep spożywczy i wyroby tytoniowe w Różańcu, gm. Wola Różaniecka, pow. Biłgoraj. Właśc. Jan Pankiewicz.
3513. „Piotr Siwillo“, handel win i towarów kolonialnych w Zamościu. Właśc. Piotr Siwillo.

dnia 12 września 1927 roku

3074. „Kinoteatr „Światowid“ w Tomaszowie. Właśc. Zdzisław Węgrzecki, Wiesław Kuzia i Waclaw Borecki. 16148

Drukarnia Artystyczna, Warszawa, Nowy-Świat 47.
 Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

Cena 70 gr.